

Dodavatel:

Natura verde s.r.o.

Na Okraji 229/56

162 00 Praha 6

Česká republika

IČO: 11747811

DIČ: CZ11747811

Kontaktní osoba:

Nada Valdezová

nada@natura-verde.cz

Odběratel:

Bělkovice-Lašťany

Bělkovice-Lašťany 139

Dolany 783 16

Olomoucký

IČO: 298654

Vystaveno: 15.11.2023

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
Acer platanoides (Javor mléč)	5 [Kus]	280,00 Kč	1 400,00 Kč	21 %	1 694,00 Kč
Prunus avium - rozvětvený vysokokmen, výška kmene 170cm+	8 [Kus]	600,00 Kč	4 800,00 Kč	21 %	5 808,00 Kč
Prunus cerasus - rozvětvený vysokokmen, výška kmene 170cm+	8 [Kus]	600,00 Kč	4 800,00 Kč	21 %	5 808,00 Kč
Prunus domestica - rozvětvený vysokokmen, výška kmene 170cm+	14 [Kus]	600,00 Kč	8 400,00 Kč	21 %	10 164,00 Kč
Výsadba listnatého keře - kontejnerovaný, vel. 60-100 cm, včetně sazenice	53 [Ks]	605,00 Kč	32 065,00 Kč	21 %	38 798,65 Kč
Výsadba listnatého keře - kontejnerovaný, vel. 60-100 cm, včetně sazenice					
Výsadba ovocného rozvětveného vysokokmenu, výška kmene 170 cm a více	30 [Kus]	2 925,00 Kč	87 750,00 Kč	21 %	106 177,50 Kč
Kompletní výsadba ovocného rozvětveného vysokokmenu výšky kmene 170cm a více. Výsadba zahrnuje tyto úkony: hloubení jámy pro strom, zasazení stromu, 1ks vyvazovacích kůlů délky 200cm a průměru 7cm, svařované pozinkované lesnické pletivo výšky 150cm, hnojivo Sylvamix forte tablety 4ks, spojovací a vyvazovací materiál, doprava na místo určení, povýsadbový řez.					
Roční následná péče o jednotlivé solitérní keře	53 [Kus]	131,25 Kč	6 956,25 Kč	21 %	8 417,06 Kč
Obsahuje kontrolu, doplnění nebo odstranění kotvících a ochranných prvků, hnojení, kypření výsadbové mísy, výchovný řez, vyžínání porostu, odplevelování, ochranu proti chorobám a škůdcům, doplnění mulče. V případě úhynu stromu vlivem vlastního zavinění (zejména uschnutí stromu, úhyn stromu vlivem vnějšího mechanického poškození, vlivem postřiku např. od zemědělců ze sousedního pole atp.) obsahuje také práci na jeho novou výsadbu - nikoliv však cenu za sazenici. Cena za sazenici bude hrazena zvlášť.					

Roční následná péče o listnatý strom velikosti 121-250cm	5 [Kus]	726,00 Kč	3 630,00 Kč	21 %	4 392,30 Kč
	<i>Obsahuje kontrolu, doplnění nebo odstranění kotvicích a ochranných prvků, hnojení, kypření výsadbové mísy, výchovný řez, vyžínání porostu, odplevelování, ochranu proti chorobám a škůdcům, doplnění mulče. V případě úhynu stromu vlivem vlastního zavinění (zejména uschnutí stromu, úhyn stromu vlivem vnějšího mechanického poškození, vlivem postřiku např. od zemědělců ze sousedního pole atp.) obsahuje také práci na jeho novou výsadbu - nikoliv však cenu za sazenici. Cena za sazenici bude hrazena zvlášť.</i>				
Roční následná péče o ovocný strom velikosti 121-250cm	30 [Kus]	726,00 Kč	21 780,00 Kč	21 %	26 353,80 Kč
	<i>Obsahuje kontrolu, doplnění nebo odstranění kotvicích a ochranných prvků, hnojení, kypření výsadbové mísy, výchovný řez, vyžínání porostu, odplevelování, ochranu proti chorobám a škůdcům, doplnění mulče. V případě úhynu stromu vlivem vlastního zavinění (zejména uschnutí stromu, úhyn stromu vlivem vnějšího mechanického poškození, vlivem postřiku např. od zemědělců ze sousedního pole atp.) obsahuje také práci na jeho novou výsadbu - nikoliv však cenu za sazenici. Cena za sazenici bude hrazena zvlášť.</i>				
Výsadba listnatého odrostku 121-250 cm	5 [Kus]	2 620,00 Kč	13 100,00 Kč	21 %	15 851,00 Kč
	<i>Kompletní výsadba listnatého odrostku 121-250 cm. Výsadba zahrnuje tyto úkony: hloubení jámy pro strom, zasazení stromu, 1ks vyvazovacích kůlů délky 200cm a průměru 7cm, svařované pozinkované lesnické pletivo výšky 150cm, hnojivo Sylvamix forte tablety 4ks, spojovací a vyvazovací materiál, doprava na místo určení, povýsadbový řez.</i>				

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
21 %	184 681,25 Kč	38 783,06 Kč

Konečná cena: **184 681,25 Kč**
Konečná cena vč. daně: **223 464,31 Kč**